



מי הגליל מי הגליל

شركة المياه والصرف الصحي - م.ص.

תאגיד המים והביוב האזורי בע"מ

תאריך: 14/03/2015

מי הגליל תאגיד המים והביוב האזורי בע"מ מזמין בזאת הצעות מחיר להנחת ושיקום צנרת מים בכביש אלשוהדא ושכונת קסום בעיר סחינין.

הצעת המחיר הינה על בסיס הנחה מהמחיר הסופי של האומדן המצורף.

שיעור ההנחה יכול להיות אפס (0) אחוז.

על המציע להפקיד במסירה אישית את הצעתו על גבי מסמכי האומדן במעטפה סגורה בתיבת המכרזים הממוקמת במשרדי החברה רח' אלפול, אזור תעשייה בעיר סחינין לא יאוחר מיום 18/03/2015 בשעה 12:00, על המעטפה יצוין: " הצעת מחיר לשיקום צנרת מים עיר סחינין".

בכבוד רב,

מחלקת ההנדסה



001 דף מס':

אומדן לעבודות שיקום כביש אלשוהדא בישוב סחנין

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
51.1.010	פרק 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות				
	תת פרק 51.1 עבודות הכנה ואספלט				
	פתיחת כביש אספלט ע"י מסור מכני והחזרת המצב לקדמותו. העבודה כוללת פירוק אספלט, אספקת מצע ופיזור בשתי שכבות של 20 ס"מ כ"א מורטבות ומהודקות בנפרד. שתי שכבות אספלט בעובי 8 ס"מ (3 + 5) כל אחת מהן מהודקות בנפרד כולל סילוק פסולת.				
	מ"ר	300.00	100.00	30,000.00	
	סה"כ 51.1 עבודות הכנה ואספלט				
					30,000.00
	סה"כ 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות				
					30,000.00

12/03/2015

דף מס': 002

אומדן לעבודות שיקום כביש אלשוהדא ביישוב סחנין

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 57 קווי מים וביוב					
תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים					
57.1.080	אספקה, הובלה הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר 2"Φ	מטר	400.00	140.00	56,000.00
57.1.120	כנ"ל לצנורות מגולבנים 3/4"Φ	מטר	400.00	60.00	24,000.00
סה"כ 57.1 אספקה והנחת קווי מים					80,000.00
תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים					
57.2.080	אספקה, הובלה והתקנת מגוף אלכסוני בקוטר 2"Φ, כולל אספקת והרכבת ניפלים כפולים, רקורד קוני מגולון וכל האביזרים הנדרשים.	יח'	4.00	450.00	1,800.00
57.2.190	כנ"ל עבור מגוף בקוטר 2"Φ	יח'	4.00	500.00	2,000.00
57.2.370	אספקה, הובלה והתקנת ברו כבוי עליון 3"Φ, העבודה כוללת: חפירה, עשיית פתח בצנור ראשי, ריתוך זקף, קשת פלדה 4" אוגנים וצנור פלדה 4" באורך של עד 4 מ', הרכבת הברז, כובע מגן ומצמד שטורץ, תיקון העטיפה בחלקו של הצנור אשר בתוך הקרקע, קילוף העטיפה מעל הזקוף הבולט על פני הקרקע וצביעתו ב- 2 שכבות צבע שמן בגוון המקובל ביישוב, כסוי סופי והרחקת עודפי חומר.	יח'	1.00	1,800.00	1,800.00
57.2.470	חבור בית בודד 2"Φ	יח'	18.00	1,500.00	27,000.00
57.2.480	חבור בית כפול 2"Φ	יח'	16.00	2,000.00	32,000.00
57.2.500	חבור בית בקוטר 2"Φ לשלשיה - סולם עם 3 מדי מים	יח'	1.00	2,300.00	2,300.00
57.2.510	חבור בית בקוטר 2"Φ לרביעיה - סולם עם 4 מדי מים	יח'	7.00	2,500.00	17,500.00
סה"כ 57.2 מתקני מים ואביזרים					84,400.00
סה"כ 57 קווי מים וביוב					164,400.00

12/03/2015

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 003

אומדן לעבודות שיקום כביש אלשוהדא בישוב סחנין

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
	30,000.00	תת פרק 51.1 עבודות הכנה ואספלט
30,000.00		סה"כ 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
		פרק 57 קווי מים וביוב
	80,000.00	תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים
	84,400.00	תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים
164,400.00		סה"כ 57 קווי מים וביוב

סך הכל	
194,400.00	סכום לחישוב הנחה/תוספת
-38,880.00	הנחה כללית 20%
155,520.00	סה"כ כללי
27,993.60	18% מע"מ
183,513.60	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

קובץ: כביש אלשוהדא

הופק באמצעות 'בגאריט פרו' (03.27.6) 04-9884344

001 דף מס':

כתב כמויות

אומדן לשיקום מערכת מים שכונת קסום בישוב סחנין

[illegible]

קובץ: שכונת קסום 002/...

הופק באמצעות 'בנארית פרו' (03.27.6) 04-9884344

12/03/2015

002 דף מס':

אומדן לשיקום מערכת מים שכונת קסום בישוב סחנין

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 57 קווי מים וביוב					
תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים					
57.1.080	אספקה, הובלה הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר "Φ2.	מטר	500.00	140.00	70,000.00
57.1.120	כנ"ל לצנורות מגולבנים Φ3/4"	מטר	200.00	60.00	12,000.00
סה"כ 57.1 אספקה והנחת קווי מים					
					82,000.00
תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים					
57.2.060	כנ"ל למגוף בקוטר 3"	יח'	1.00	2,300.00	2,300.00
57.2.180	כנ"ל עבור מגוף בקוטר "Φ3	יח'	1.00	800.00	800.00
57.2.470	חבור בית בודד "Φ2	יח'	8.00	1,500.00	12,000.00
57.2.480	חבור בית כפול "Φ2	יח'	6.00	2,000.00	12,000.00
57.2.500	חבור בית בקוטר "Φ2 לשלישייה - סולם עם 3 מדי מים	יח'	3.00	2,300.00	6,900.00
סה"כ 57.2 מתקני מים ואביזרים					
					34,000.00
סה"כ 57 קווי מים וביוב					
					116,000.00

12/03/2015

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 003

אומדן לשיקום מערכת מים שכונת קסום ביישוב סחנין

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
	30,000.00	תת פרק 51.1 עבודות הכנה ואספלט
30,000.00		סה"כ 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
		פרק 57 קווי מים וביוב
	82,000.00	תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים
	34,000.00	תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים
116,000.00		סה"כ 57 קווי מים וביוב

סך הכל	
146,000.00	סכום לחישוב הנחה/תוספת
-29,200.00	הנחה כללית 20%
116,800.00	סה"כ כללי
21,024.00	18% מע"מ
137,824.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

קובץ: שכונת קסום

הופק באמצעות 'בנארית פרו' (03.27.6) 04-9884344